
Cognome nome o denominazione: …………………………………………………

Via e numero civico: …………………………………………………

C.A.P. località provincia: …………………………………………………

Telefono: …………………………………………………

Spett.le
COMUNE DI MALNATE
UFFICIO TRIBUTI

OGGETTO: Richiesta di rimborso ………. delle somme versate in eccedenza per l’anno: ……………….

Il sottoscritto ……………………………………………… nato a ……………………………………………………. 

il ………………………… residente in ………………………………………………… c.a.p. ……………………… 

provincia di ……………………… via ……………………………………………………… n. ……………………… 

codice fiscale ……………………………………………………………………………………………………………...

PREMESSO

che per l’anno in oggetto ha versato un’imposta complessiva di € ……………………………… che l’imposta 

dovuta ammontava a € ………………………………

CONSIDERATO

che l’errato versamento è dovuto a: ……………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

CHIEDE

a  codesto  comune  di  voler  disporre  il  rimborso  dell’imposta  di  €  ……………………………..  versata  in 
eccedenza.

  riscuote la somma tramite mandato di pagamento
 riscuotere la somma tramite accredito sul c/c bancario:

intestato a: ………………………………………….……………………………………………………………………

banca: ……………..…………..………………………………… filiale di: ……….…………………………………….

codice IBAN: …..…………………………………………………………………………………………………………

In fede ………………….……………….……

N.B.: Ai sensi  dell’art.  26 -  comma 4 - del “Regolamento per la Disciplina delle Entrate” in vigore dal 
01/01/2007 non si procede al rimborso qualora l’imposta da riconoscere sia inferiore od uguale a 
€ 12,00 per anno.

Allegato alla presente fotocopie:
- copia dei versamento;
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